[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от  25 мая 2017 года                                                               № 171
хутор Свободный
Об отмене  решения Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района от   28 июля 2014 года  № 201 «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза отходов и тарифов на их услуги (за исключением 1-4 классов опасности), оказываемые муниципальным унитарным предприятием Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Уют»»

          В целях приведения  муниципальных  правовых актов в соответствии с действующим законодательством об отходах производства и потребления, установленным Федеральным законом от 29.12.2014 №458-ФЗ, Законом Краснодарского края от 25.06.2015 №3193-КЗ, Совет Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района, решил:
          1. Решение Совета  Свободного сельского поселения Приморско  –  Ахтарского  района от   28 июля 2014 года  № 201 «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза отходов и тарифов на их услуги (за исключением 1-4 классов опасности), оказываемые муниципальным унитарным предприятием Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Уют»» отменить.
           2.  Настоящее решение   обнародовать и  разместить на  официальном  Интернет - сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района.
           3. Контроль за  выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
           4. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Свободного  сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района                                      В.Н.Сирота
АКТ

Обнародования решения Совета   Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 25 мая  2017 года №171    «Об отмене  решения Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района от   28 июля 2014 года  № 201 «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза отходов и тарифов на их услуги (за исключением 1-4 классов опасности), оказываемые муниципальным унитарным предприятием Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Уют»»

от 25 мая 2017 года                                                                        х. Свободный

             Настоящим актом подтверждается обнародование Решения Совета Свободного     сельского    поселения      Приморско - Ахтарского    района    от  25 мая  2017 года № 171   «Об отмене  решения Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района от   28 июля 2014 года  № 201 «Об утверждении положения о порядке сбора, вывоза отходов и тарифов на их услуги (за исключением 1-4 классов опасности), оказываемые муниципальным унитарным предприятием Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Уют»»:

	№

п/п
	Места обнародования муниципальных правовых актов на территории Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	Ф.И.О. ответственного лица, принявшего муниципальный правовой акт
	Дата
	Подпись

	1
	Администрация  Свободного  сельского  поселения  Приморско-Ахтарского  района (х.Свободный, ул.Ленина 18)
	Е.В.Карпенко
	с   25.05.2017

по 25.06.2017

	2
	Муниципальное  казенное  учреждение  сельский  дом культуры   хутора Свободного (х.Свободный, ул.Ленина 22)
	В.В.Суханова
	с   25.05.2017

по 25.06.2017

	3
	Муниципальное  казенное учреждение   «Свободная поселенческая библиотека

(х.Свободный, ул.Ленина 22)
	И.В.Ищенко
	с   25.05.2017

по 25.06.2017

	4
	Муниципальное  казенное  учреждение  сельский  дом   культуры хутора Свободного (сельский  клуб хутора  Курчанский

адрес.: х.Курчанский, ул.Красная № 37);
	В.В.Суханова
	с   25.05.2017

по 25.06.2017

	5
	Муниципальное  казенное  учреждение  сельский  дом  культуры хутора Свободного (сельский клуб хутора Хорошилов; адрес : х.Хорошилов ул.Длинная б/н).
	В.В.Суханова
	с   25.05.2017

по 25.06.2017

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                   В.Н.Сирота